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PROCESSO SELETIVO 2022 – EDITAL PRPG Nº 060/2021 

RESULTADO FINAL 

LINHA 1 – HISTÓRIA, POLÍTICA E GESTÃO EDUCACIONAIS 

APROVADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL CANDIDATO (A) 

1 8,45 Reginaldo Carlos de Melo Souza 

2 7,88 Gabriela Oliveira Santos 

3 7,86 Josefa Fabnice de Sousa Freitas 

4 7,57 Elizete Alves de Souza 

5 7,53 Paulo Cesar Gomes da Silva 

6 7,43 Marcia Batista de Almeida 

7 7,28 Renata Kalliane Menezes Alves 

8 7,23 Emanuela Celi da Silva Ferreira 

9 7,22 Valéria Barbosa Guedes 

10 7,15 Maglia Gouveia Farias 

11 7,08 Gilvânia Oliveira de Carvalho Ribeiro 

APROVADO - VAGAS DE COTAS 

CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL CANDIDATO (A) 

1 7,80 Rafael Vieira dos Santos 
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De acordo com o item 11.1 do Edital PRPG nº 60/2021, segue abaixo a lista de Aprovados e Classificados 

com seus respectivos orientadores: 

APROVADOS E CLASSIFICADOS - VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) ORIENTADOR(A) 

1 Reginaldo Carlos de Melo Souza Prof. Dr. Antônio Lisboa Leitão de Souza 

2 Gabriela Oliveira Santos Prof.ª Dr.ª Aparecida Carneiro Pires 

3 Josefa Fabnice de Sousa Freitas Prof.ª Dr.ª Maria do Socorro Silva 

4 Elizete Alves de Souza Prof.ª Dr.ª Andréia Ferreira da Silva 

5 Paulo Cesar Gomes da Silva Prof.ª Dr.ª Simone Vieira Batista 

6 Marcia Batista de Almeida Prof.ª Dr.ª Melânia Mendonça Rodrigues 

7 Renata Kalliane Menezes Alves Prof.ª Dr.ª Luciana Leandro da Silva 

8 Emanuela Celi da Silva Ferreira Prof.ª Dr.ª Andréia Ferreira da Silva 

9 Valéria Barbosa Guedes Prof.ª Dr.ª Niédja Maria Ferreira de Lima 

10 Maglia Gouveia Farias Prof.ª Dr.ª Luciana Leandro da Silva 

11 
Gilvânia Oliveira de Carvalho 

Ribeiro 
Prof.ª Dr.ª Denise Xavier Torres 

APROVADO E CLASSIFICADO - VAGAS DE COTAS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) ORIENTADOR(A) 

1 Rafael Vieira dos Santos Prof. Dr. Antônio Lisboa Leitão de Souza 
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LINHA 2 – PRÁTICAS EDUCATIVAS E DIVERSIDADE 

APROVADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL CANDIDATO(A) 

1 8,61 Elaine de Oliveira Barbosa 

2 8,21 Kimberlly Saiwry Nunes Pereira 

3 8,10 Amanda Yasmin Barbosa Santos 

4 7,81 Janne Kely Alves de Andrade 

5 7,14 Weslley Alberto Meneses Brilhante 

 

 De acordo com o item 11.1 do Edital PRPG nº 60/2021, segue abaixo a lista de Aprovados e Classificados 

com seus respectivos orientadores: 

APROVADOS E CLASSIFICADOS - VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) ORIENTADOR(A) 

1 Elaine de Oliveira Barbosa Prof.ª Dr.ª Maria das Graças Oliveira 

2 Kimberlly Saiwry Nunes Pereira Prof.ª Dr.ª Maria das Graças Oliveira 

3 Amanda Yasmin Barbosa Santos Prof. Dr. Luciênio de Teixeira Macedo 

4 Janne Kely Alves de Andrade Prof.ª Dr.ª Roziane Marinho Ribeiro 

 

Campina Grande, 10 de março de 2022. 

 

Prof. Dr. Antônio Lisboa Leitão de Souza 

Coordenador do PPGEd 
Matrícula SIAPE 1154806 


